
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 
21 жовтня 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 

    

 
 

 

 З метою забезпечення тимчасового зберігання архівних документів 

виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про Національ-

ний архівний фонд та архівні установи», відповідно  до  рішень виконкому Кри-

ворізької міської ради від 12. 09. 2018 № 428 «Про затвердження Інструкції з 

діловодства в органах місцевого самоврядування міста» та Криворізької міської 

ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня      

2021 року № 77 «Про створення архівного підрозділу та експертної   

комісії виконкому районної у місті ради», такі зміни: 

 1.1 виключити ***; 

 1.2 включити ***. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради. 

 
 

 

Голова районної у місті ради    Василь Старовойт 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня 

2021 року № 77 «Про створення архівного підрозділу та експертної   

комісії виконкому районної у місті ради» 


